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Årets første grillaften

Rednyt
Kære læser. Endnu en gang sider du med et
dugfriskt nummer af flaskeposten. 
I sidste nummer måtte vi erkende at årets
sejljournal var gået tabt. Konspitationsteo-
rier har der været nok af, lige fra terror til
simpelt tyveri.

Lykkeligvis er verden dog ikke altid så ond
som man nogen gange skulle tro. Sejljour-
nalen lå selvfølgelig pænt i flokkens map-
pe. Hvad der dog kan ske, når man prøver
at rydde op!
Så kære læser. I dette nummer kan du se
hvor meget du fik sejlet i sidste sæson. Du
kan  også  læse  om loppemarkedet,
nyt  fra  afdelingerne,  referat  fra
grupperådsmødet(forældremødet)
og  absolut  seneste  nyt  om  stan-
derhejsning.
God fornøjelse! 

16. apr 2004



Floknyt
Så er vinteren endelig ved at være forbi og
vi starter den sjove del af sæsonen. Sejlsæ-
sonen.  Vi  har  siden  siden  sidst  haft  den
glæde at der er 3 nye der er startet hos hos,
velkommen til Philiph, Jonathan og Tobias.
Men for at kunne få må man jo også give,
så til standerhejsningen må vi sige farvel til
Sabina, og Lise.
I den sidste tid har vi holdt en flok middag,
uden forældrene(sejt!), hvor vi grillede og
tog forskud på sommeren. Vi har netop væ-
ret i svømmehallen med en opti så alle har
oplevet, at det ikke er så farligt at kæntre
og rimeligt nemt at rejse den op igen.
Og når  du  nu  læser  dette  er  sejlsæsonen
næsten startet. Det betyder:
– At du skal have et sæt skiftetøj med!!.
– At du skal har varmt tøj med i starten
– At vi først slutter klokken 19:00
– At det er meget nemmere at lave gode-

sejlhold, hvis I kommer klokken 16:45.
Flok sejlads hver onsdag 16.45 – 19.00
Der er endagstur for flokken den 12 juni.
Vis ses
Lederne

Tropsnyt
Nu er vinteren forbi, solen skinner vinden
blæser friskt og bådene er snart klar til at
sejle. Vinteren er gået vi har nået en masse.
Vundet turnouten til Ørholm, set Ringenes
herre 3, lavet bolsjer og en masse mere. Nu
skal vi ud og sejle.

Årets  weekend tur  foregår  d.  12-13 juni.
Her skal vi hygge os, sejle og måske lære
at  fiske!!!  Prisen  vil  være  100  kr.  Til-
melding senest d. 2 juni
Tropssejlads er HVER mandag fra klokken
16:30 til vi er færdige (ca. 19). Patruljerne
er selvfølgelig meget velkomne til at møde
tidligere og rigge bådene til. HUSK ekstra
skifte tøj til alle sejladser det kan jo være
man bliver våd. Ellers er forårets planer at
vi alle skal blive rigtige gode til at sejle, og
selvfølge skal vi da også ha en kæntrings-
prøve  sidst  i  foråret.  Og  sidst  men  ikke
mindst, skal vi glæde os til sommertogtet. 
Sommertogtet går i år til Göteborgs skær-
gård.  Vi kører med tog derop, og bådene
bliver transporteret i en lastbil. Vi mødes i
Vedbæk  søndag  morgen  d.  18.  juni  og
kommer hjem igen d. 31. Da bådene skal
transporteres med lastbil, skal alt patrulje-
grej + sejlgrej være pakket sammen og stå i
fine bunker senest onsdag d. 14. juni uden
foran patrulje skabene. 
Prisen for sommertogtet er 1000 kr., beta-
lings oplysninger vil komme senere. 
Tilmeldings slip sidst i bladet.
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Klannyt
Hej alle sammen. Så er det tid til at spænde
vesten  og  komme  ud  på  det  blå.  Laxen
skinner som den ikke har gjort i flere år, så
der  er  næsten  ingen  undskyldninger  for
ikke at  kunne spænde vesten(på nær  lige
den med for meget juleand og påskeharre).
Siden sidste klannyt har flere af os søgt op-
tagelse i HA, ellers var vi bare til rokker-
fest  på  Karens  kollegie.  I  vintersæsonen
har   der  faktisk  været  ret  mange  sociale
hygge/fest  arrangementer.  Det  har  været
knald hyggeligt. Og Mai har jo også invite-
ret  når  hendes  køkkenet  er  færdigt(hvor
lang tid kan det tage?).
1.  maj  er  der  socialistisk  1  maj  på  blå-
gaards Plads, hvilket plejer at være festligt.
Men det kan I jo ikke være med til i år, for
der er  I  jo til  standerhejsning. Husk også
lige at afsætte søndagen til at nå rundt om
broen.
Det er også tid til at overveje hvem der skal
med på sommertogtet(Göteborg), Sjælland
Rundt og sommerferieaktiviteter.
Ha' det godt til vi ses.

REFERAT
fra  grupperådsmøde  hos  Vikingerne,  Vedbæk
Søspejdergruppe  i  ”Tårnet”  onsdag  d.  18.  februar
2004 kl. 18.30.

Vi var 49 deltagende – 26 voksne og 23 børn, så grej-
rummet var  taget  i  brug og fyldt  op.  Ekstra stole  var
venligst udlånt af Vedbæk Sejlklub og familien Jørgen-
sen.

Mølleå divisionen var til dette grupperådsmøde repræ-
senteret ved divisionschef Henrik Jørgensen.

Vi indledte  med gruppeassistent Annemaries populære
skipperlabskovs. Efter middagen gik børnene op i huset

for  at  se fodboldlandskamp på  TV,  og de voksne gik
over til dagsordenen:

Ad dagsordenens pkt. 1 – valg af dirigent og
referent
Til dirigent valgtes Christian (Troelsgård) og til referent
Helen. 

Ad  dagsordenens  pkt.  2  –  beretning  fra
året, der gik
Vi indledte med et dias-show fra årets foreteelser i flok,
trop og klan – kommenteret af Kasper og Jeppe. Her var
alt fra sommertogter, sommerferieaktiviteter til forældre
Ven-tur, distriktskapsejlads (som vi også vandt!), juletur
og bådistandgørelse.

Der  blev  spurgt  til  statistik over  sejltimer,  men vores
sejljournal er på mystisk vis bortkommet. 

Henrik O.  redegjorde for  de nye love i  Korpset,  som
bl.a.  har  til  formål  af  fremme  demokratiet  og  lade
spejderne (de 15-24- årige) komme tættere på korpsle-
delsen.

Ad dagsordenens  pkt.  3 –  fremlæggelse af
årsregnskab og status.
Kasserer Anders gennemgik kort regnskabet, der heref-
ter godkendtes.

Ad dagsordenens pkt. 4 – indkomne forslag 
Der var ikke indkommet forslag.

Ad  dagsordenens  pkt.  5  –  planer  for  det
kommende år, inklusiv budget
Flok (Thomas) 

Nu er vi ikke længere delt op i ”grene” men i ”afde-
linger”  (med en afdelingsleder).  Flokkens sommertogt
ligger i uge 31 og går til Kongsøre Næppe i Isefjorden.
Flokkens aktiviteter  blev beskrevet som ”sjov,  sejlads
og kage”.

Trop (Jeppe)

Sommertogt til  skærgården ved Göteborg i uge 30 og
31,  Ørholm turnering, distriktskapsejlads,  plankurser  i
efterårsferien.

Klan (Nick)

Sommertogt til  den svenske skærgård (mod nordvest),
sommerferieaktiviteter de 2 første uger af sommerferien,
jungmandsløb. Ud af klanens 12 medlemmer er de 11 le-
dere.
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Væsentlige planer og beslutninger
Helen redegjorde for situationen med vores traditionelle
loppemarked ved  Nærum Gadekær.  Vi  har  hidtil  del-
taget 5 spejdergrupper, men i år har den ene (Trygge-
rød) meldt sig ud, da gruppen slår sig permanent sam-
men med Rude Gruppe. Dette indebærer, at de resteren-
de 4 grupper alt andet lige skal fordele Tryggerøds ar-
bejde mellem sig. Dertil kommer, at de såkaldt eksterne
planlæggere ønsker friske kræfter til at  overtage deres
administrative, praktiske og organisatoriske opgaver op
til loppemarkedet. Det blev fra forældreside tilkendegi-
vet, at man også i år var indstillet på at lægge det sæd-
vanlige stykke arbejde i forbindelse med loppemarkedet
- men ikke mere end det.

Budget
Der var fremsat forslag om nedsættelse af kontingentet
for jungmænd (altså for den/de, der ikke er ledere) fra
kr. 1.000 til kr. 500 årligt i håb om at fastholde jung-
mændene  i klanen (fødekæde for de kommende ledere).
Forslaget  blev  vedtaget.  Kontingent  til  spejderne  er
uændret kr. 1.400 årligt og til gilderne kr. 150,00. Vi har
i  et  stykke  tid  praktiseret  nedslag  i  kontingent  for
spejdere  på  efterskole  til  kr.  500  årligt.  Herefter  blev
budgettet vedtaget.

Ad dagsordenens pkt. 6 – bestyrelsens sam-
mensætning
Der var fra den nuværende gruppestyrelse (som efter de
nye tiltag fra Korpset nu kaldes bestyrelsen) forslag om
en sammensætning af bestyrelsen med 1/3  ledere,  1/3
forældrerepræsentanter og 1/3 ungdomsrepræsentanter.

Der udspandt sig herefter en livlig diskussion om antal-
let af forældrerepræsentanter i bestyrelsen og disses rol-
le og funktioner. Konklusionen blev, at vi tilstræber at
have 4 aktive forældre (+ 1 søkyndigt medlem), 4 ledere
og 4 ungdomsrepræsentanter, og at vi tilstræber åbenhed
i bestyrelsesarbejdet.

Ad  dagsordenens  pkt.  7  –  valg  til  besty-
relsen

Ledergruppen – kandidater og valgt:
Henrik (gruppeleder),  Kasper (flokleder), Jeppe (trops-
leder), Nicolas (klanleder).

Forældrerepræsentanter – kandidater og valgt:

Mette Langkjær (formand), Anders Hammershøi (kasse-
rer),  Inge-Sofie  Sørensen  og  Pernille  Andersen  samt
Christian Troelsgård som søkyndigt medlem.

Ungdomsrepræsentanter – kandidater og valgt:

Steffen, Peter, Rasmus og Tobias.

Alle – men specielt ungdomsrepræsentanterne - fik stort
bifald.

Ad dagsordenens pkt. 8 – valg til Korpsrå-
det
Kandidater og valgt: Henrik og Christoffer.

Ad dagsordenens pkt. 9 – valg til Divisions-
rådet
Kandidater og valgt: Henrik og Helen.

Ad dagsordenens pkt.  10 – valg af  revisor
og revisorsuppleant
Kandidat og valgt: Erling Ipsen.

Ad dagsordenens pkt. 11 – eventuelt
Kasper uddelte præmie til Sværdfisken for den vindende
besvarelse af konkurrencen i sidste nummer af Flaskepo-
sten.

Mette opfordrede alle til at læse Flaskeposten flittigt, og
Flaskepostredaktionen (Kasper og Thomas) opfordrede
alle til endeligt at komme med indlæg til bladet.

Mødet sluttede kl. 21.15.

Som referent:  Helen

LOPPEMARKED 2004
Kære juniorer, spejdere, jungmænd, forældre og an-
dre interesserede.

Så er det ved igen at være tid for det årlige loppemarked
i  Mølleå  divisionen –  nede  ved  Nærum Gadekær.  Vi
lægger ud med indsamling i vores sædvanlige distrikt i
Vedbæk omegnen weekenden 8. – 9. maj og salg i den
efterfølgende weekend den 15. – 16. maj.

Derudover får vi igen i år etableret vores ”stadeplads” i
Containerhaven på Rundforbivej  i  indsamlingsweeken-
den,  hvor  besøgende  til  Containerhaven  kan  aflevere
deres bedre/gode ting til os.

I  ugen mellem indsamling og salg skal de indsamlede
varer sorteres, og som altid har vi fornøjelsen af at tage
os af isenkrammet – både hvad angår sortering og salg.

Der har været lidt krisestemning ved gruppernes første
møde i loppemarkedsudvalget i januar måned – dels for-
di de eksterne, garvede primus motorer har tilkendegi-
vet, at de ønsker at blive aflastet, og at de organisatori-
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ske, administrative og praktiske opgaver op til og under
loppemarkedet i højere grad bliver fordelt på de enkelte
grupper – og dels fordi Tryggerød gruppe, som plejer at
være med, har trukket sig ud af loppemarkedet, da grup-
pen bliver slået sammen med Rude gruppe, som i forvej-
en  har  deres  eget  loppemarked.  Tryggerødderne  tager
deres  hidtidige  indsamlingsområde  med  sig  til  Rude
gruppe. 

Krisestemningen blev imidlertid afblæst ved det efterføl-
gende møde i loppemarkedsudvalget, hvor vi fik fordelt
opgaverne mellem grupperne,  men vi bliver  i  år  altså
kun 3 spejdergrupper fra Mølleå division: 1. Holte, Fre-
derikslund  og  Vikingerne  og  +  KFUM  spejderne  fra
Vedbæk. 

Tryggerøds arbejdsområde (møblerne) bliver overtaget
af  KFUM spejderne, som sidste år havde legetøjet. Le-
getøjet bliver i år fordelt mellem 1. Holte, Frederikslund
og Vikingerne, hvor vi får fornøjelsen af at sælge ski,
skøjter, kælke m.v. fra vores isenkramafdeling.

Så vi får atter brug for rigtigt mange hænder til at klare
opgaverne  med  indsamling,  sortering og salg.  Derfor:
Kig på  ”ønskesedlen” andet steds i bladet her, vælg din
yndlingsdag og send eller  aflever slippen til  mig. Når
datoen for  loppemarkedet  nærmer  sig,  vil  jeg lave en
rundringning for nærmere at aftale tider – der er nemlig
både formiddags- og eftermiddagshold.

En speciel opfordring til Vikingegilderne: Lige så ham-
merhyggeligt det var at mødes på Ven turen – næsten
lige  så  hammerhyggeligt  ville  det  garanteret  være  at
mødes under loppemarkedet. Så hvis nogle af jer gider
deltage, vil det blive modtaget med kyshånd. 

På genhør/gensyn til loppemarked.

Med loppehilsen

På loppeudvalgets vegne - Helen 

Udfyld ønskelisten sindst i bladet

Standerhejsning
Kære  juniorer,  spejdere,  forældre,  jung-

mænd og –møer, vikingegilder, søskende og

andet godtfolk.

En ny sejlsæson står for døren, og vi læg-

ger ud med standerhejsning

Lørdag, d. 1. maj 2004 kl.

14:00, Tropshuset, Vedbæk

Havn
I løbet af dagen vil vi blandt andet byde på:

- Oprykningsceremoni for juniorer

- En tur på Øresund for alle interessere-

de i optimist, Wayfarer eller kølbåd.

- Kaffe-, kage- og ølbod

- Forlystelsesbod

- En afslappet  hyggetid  på havnen i  det

gode forårsvejr med rig mulighed for at

møde såvel nye som gamle ansigter.

Ligesom sidste år vil vi afslutte dagen med

fælles  middag,  hvor  vi  griller  på stranden

og spiser  i  grejrummet.  Medbring grillkød

til eget forbrug – så sørger vi for resten

(salat,  brød,  plastservice  samt  øl,  vin  og

vand  til  rimelige  priser).  Pris:  kr.  25,00

excl. Drikkevarer.

Af  hensyn  til  indkøb  til  fællesspisningen

beder  vi  jer  sende  slippen  nedenfor  til

Mette, så jeg har den  senest onsdag, 28.

april.

Kan vi endnu engang lokke nogle flinke for-

ældre til at bage en kage og/eller tage en

kande kaffe med til kage/kaffeboden? I så

fald brug slippen nedenfor.

Vi glæder os til at se mange af jer til endnu

en hyggelig og fornøjelig standerhejsning.

På gruppestyrelsens vegne

Mette Langkjær

Tilmelding sidst i bladet
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Sejlsjournals optælling 2003

I år har den samlede person sejltiden været 226 døgn 14 timer og 45 min. Vores både har i alt været
på vandet i 26 døgn, 5 timer og 40 min ink. ture, og 12 døgn 10 timer uden ture.
I gennemsnittet er ture ikke medregnet. 
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Piskeris 4,66%Hakkebræt 4,98%
Sværdfisken 6,45%

Delfinen 11,11%

Rokken 2,36%

Tumler 9,19%

Springer 5,60%

Laxen 55,66%

Sejtid fordeling med ture

Gennemsnit Uden ture Med ture
Thomas 2 timer 8,67 min 64 timer 20 min 185 timer 40 min
Jeppe 1 timer 51,29 min 57 timer 30 min 262 timer 10 min
Kasper F. 1 timer 56,48 min 52 timer 25 min 186 timer 5 min
Karen 2 timer 1 min 30 timer 15 min 160 timer 10 min
Christoffer 1 timer 49,67 min 27 timer 25 min 240 timer 10 min
Thor 1 timer 20,88 min 22 timer 55 min 93 timer 40 min
Henrik 1 timer 24,62 min 18 timer 20 min 110 timer 45 min
Rasmus 1 timer 56,88 min 15 timer 35 min 199 timer 45 min
Jørgen 1 timer 17,73 min 14 timer 15 min 106 timer 40 min
Jacob trol 1 timer 15,91 min 13 timer 55 min 99 timer 20 min
Steffen 1 timer 22,5 min 13 timer 45 min 129 timer 10 min
Sabina 1 timer 1,15 min 13 timer 15 min 28 timer 35 min
Lise 1 timer 1,25 min 12 timer 15 min 27 timer 35 min
NicK 1 timer 56,67 min 11 timer 40 min 54 timer 40 min
Tobias 1 timer 14,44 min 11 timer 10 min 99 timer 35 min
Chatrine 1 timer 5 min 10 timer 50 min 25 timer 25 min
Peter 1 timer 21,25 min 10 timer 50 min 99 timer 15 min
Astrid 1 timer 4 min 10 timer 40 min 25 timer 15 min
Kamilla 3 timer 31,67 min 10 timer 35 min 79 timer 10 min
Tanya 1 timer 6,67 min 10 timer 0 min 10 timer 0 min
Nicolai 1 timer 5,56 min 9 timer 50 min 24 timer 25 min
Vibeke 1 timer 2,22 min 9 timer 20 min 24 timer 40 min
Andrés 1 timer 32,5 min 9 timer 15 min 140 timer 5 min
Luna 0 timer 57,78 min 8 timer 40 min 24 timer 0 min
Asbjørn 1 timer 1,88 min 8 timer 15 min 8 timer 15 min
Mai 1 timer 12,5 min 7 timer 15 min 14 timer 35 min
Juliuan 1 timer 27 min 7 timer 15 min 79 timer 10 min
Kasper K. 1 timer 12,5 min 7 timer 15 min 7 timer 15 min
Julius 1 timer 1,43 min 7 timer 10 min 17 timer 15 min
Oliver 1 timer 0 min 6 timer 0 min 16 timer 5 min
Malthe 1 timer 20 min 5 timer 20 min 88 timer 45 min
Freja 0 timer 51 min 4 timer 15 min 18 timer 50 min
Andreas 0 timer 50 min 4 timer 10 min 4 timer 10 min
Ida 2 timer 40 min 2 timer 40 min 2 timer 40 min
Jacob EM 1 timer 30 min 1 timer 30 min 1 timer 30 min
Helen 0 timer 0 min 0 timer 0 min 13 timer 35 min
Tine 0 timer 0 min 0 timer 0 min 4 timer 30 min

Gæster i alt 2 timer 21,33 min 70 timer 40 min 113 døgn 13 timer 55 min

I alt 1 timer 23,51 min 600 timer 45 min 226 døgn 14 timer 45 min

Gennemsnit Uden ture Med ture
Salatslyngen 1 timer 8 min 5 timer 40 min 15 timer 45 min
Brødristeren 1 timer 10,71 min 8 timer 15 min 13 timer 15 min
Madkassen 1 timer 9,38 min 9 timer 15 min 19 timer 20 min
Salatfadet 1 timer 9,29 min 8 timer 5 min 8 timer 5 min
Sovseskålen 0 timer 50 min 2 timer 30 min 2 timer 30 min
Vaskebaljen 1 timer 3,57 min 7 timer 25 min 13 timer 30 min
Thepotten 0 timer 56 min 4 timer 40 min 12 timer 15 min
Osteklokken 1 timer 6,11 min 9 timer 55 min 20 timer 45 min
Dørslaget 1 timer 5,5 min 10 timer 55 min 21 timer 45 min
Riple 1 timer 2,14 min 7 timer 15 min 14 timer 45 min
Vims 0 timer 50 min 0 timer 50 min 0 timer 50 min

Piskeris 0 timer 59,17 min 11 timer 50 min 22 timer 40 min
Hakkebræt 1 timer 3,75 min 12 timer 45 min 24 timer 15 min
Sværdfisken 1 timer 14,58 min 14 timer 55 min 31 timer 25 min
Delfinen 1 timer 15,36 min 17 timer 35 min 54 timer 5 min
Rokken 1 timer 26,25 min 11 timer 30 min 11 timer 30 min
Tumler 1 timer 21 min 20 timer 15 min 44 timer 45 min
Springer 0 timer 55 min 2 timer 45 min 27 timer 15 min
Laxen 5 timer 43,48 min 131 timer 40 min 271 timer 0 min



ØNSKESEDDEL til loppemarkedet
Klip og retur til Helen Due, Elmevej 3, 2840 Holte – tlf. 4542 2938

Indsamling:   1) Lørdag den 8. maj Salg:    3)  Lørdag den 15. maj

                      2) Søndag den 9. maj             4)  Søndag den 16. maj

Det vil passe os bedst med:  1) ______      2)  _______    3)   ______      4)  _____

Vi kan stille bil med trækkrog til rådighed:     1) ______      2)  _______    3)   ______      4)  _____

Navne:     --------------------------------------------------------------------------------------
--klip—riv—bid—skær--fold--klip—riv—bid—skær--fold--klip—riv—bid—skær--fold--klip—riv—bid—skær--fold--klip—riv—bid

Tilmelding til Standerhejsning(senest 28. april)
Retur til Mette Langkjær, Holmevej 2B, 2950 Vedbæk senest 28. april – 45890168
Eller aflevér til Helen samme dag.
Selvfølgelig kommer vi til fællesspisningen ___ voksne og _____ børn.

Navne: ___________________________________________________
Ja, vi tager gerne en kage og/eller en kande kaffe med: _______________

--klip—riv—bid—skær--fold--klip—riv—bid—skær--fold--klip—riv—bid—skær--fold--klip—riv—bid—skær--fold--klip—riv—bid

Tilmelding til Trops sommertogt (senest d. 6/6)

Navn ___________________
Forældres  navn  og  tlf.  nr.  under  togt  18/7-31/7
__________________________________________
Særlige forhold herunder allergi, medicin, særlige sygdomme:
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________
Spejderen kan svømme 200 m. 
Dato: ____________ Underskrift:__________________________
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Konkurrence
Nu har du muligheden for at gætte din sejl-
tid  i  den  kommende  sæson.  Alt  hvad  du
skal gøre er give dit bud på, hvor mange ti-
mer du kommer til at sejle i den kommende
sæson. Mail redaktionen eller læg dit svar i
”svarkassen” ved telefonen.
Vi skal have dit svar inden 1. juni. 

Køb / salg
Vi har pt. 3 moroter til salg:
8 hk langbenet, evinrude(kr. 2000,-), 
9,9 kortbenet fra 94, force (kr. 2500,-). 
1,5 hk kortbenet fra før 60, gale (kr. 300)
et  stk  x79  stativ/gammelt  jern  frit  til  af-
hentning.

Indlæg  sendes  til  redaktionen  på  email  :
flaskeposten@jubiipost.dk 

Billeder fra http://vikingerne.org 

En masse sko!!

Tovtrækning under Ørholm turneringeng

Flaskeposten . 2004 
Å

rgang 56 O
plag 100

Tryk:  LF -beregninger 

N
æ

ste deadline:
12.06.04

Vikingerne Vedbæk Søspejdere
Klubhus syd, Vedbæk Havn
Vedbæk strandvej 356, 2950 Vedbæk
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